
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.371

DETERMINAZIONE  NUMERO  127 DEL  03-10-2018

OGGETTO:Liquidazione fattura DELLA VISTA s.r.l. per soggiorno estivo anziani anno 2018
- CIG Z242412D85

L'anno  duemiladiciotto il giorno  tre del mese di ottobre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria determinazione n. 82  RG 239  del 20/06/2018 - CIG Z242412D85 relativa
all’affidamento del servizio relativo al soggiorno estivo anziani anno 2018;

VISTO che il servizio è stato affidato nello stesso atto alla ditta Della Vista srl con sede in Via Dei
Martini n. 25 47924 Rimini (Rn) – P. Iva 02402320648;

VISTO il documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. 12506153 del 20/07/2018
relativo alla ditta Della Vista srl con sede in Via Dei Martini n. 25 47924 Rimini (Rn) – P. Iva/c.f.
02402320648;

VISTA l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

IMPUTATA la somma di € 8.339,99 iva inclusa al cap. 1873/1 del bilancio gestione competenza 2018
– Impegno di spesa n° 172/2018;

VISTA la fattura presentata da Della Vista srl n. 14/PA del 19.06.2018 per un importo di € 7.581,81
oltre iva10% di € 758,18, per un totale di € 8.339,99 Iva compresa, e considerato il regolare
svolgimento del servizio;

VISTO il CIG Z242412D85 riportato in fattura

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 127 del 03-10-2018   -  pag. 1  -



VISTI inoltre:
la legge n. 241/90 e s.m.;-
il D. Lgs. 118/2011 e s.m.i.-
il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;-

lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità;-

DETERMINA

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di imputare la spesa di € 8.339,99 iva inclusa, relativa al soggiorno estivo anziani anno 2018 al cap.
1873/1 del bilancio gestione competenza 2018 – Impegno di spesa n° 172/2018;

Di liquidare e pagare l’importo di €.8.339,99 comprensiva di IVA 22% tramite pagamento con
Bonifico Bancario alla ditta Della Vista srl, con sede in Via Dei Martini n. 25 47924 Rimini (Rn) – P.
Iva 02402320648;

Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito Istituzionale dell’Ente, ai sensi e per gli effetti
del D.Lgs. n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
Pubbliche Amministrazioni;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 127 del 03-10-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
04-10-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 03-10-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 03-10-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 03-10-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( )

( )
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 127 del 03-10-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

